

PRESS RELEASE

7 Officers and 5 Staff Members of RDA Regularized

RAWALPINDI, October 18, 2024: In a significant move to enhance workforce stability and commitment, Kinza Murtaza, Director General of the Rawalpindi Development Authority (RDA), has officially regularized the service of seven officers and five staff members of RDA.

The regularized employees include: In BS-17 Two Assistant Directors of Estate Management Muhammad Shoaib Khan, Waqar Ahmed, Two Assistant Directors Planning Mehwish Naseem, Shiza Tanveer, Two Assistant Directors Building Control Rimsha Siddiqa, Muhammad Dawood, One Assistant Director Arch Syeda Rida Sultan, In BS-16 Computer Officer Umar Farooq and Assistant Muhammad Asmatullah Khan, In BS-14 Three Sub Engineers Habibur Rahman, Qamar Rafiq and Mohammad Arsalan.

Director General RDA, Kinza Murtaza regularized these RDA contract employees based on recommendations from the Scrutiny Committee, emphasizing the authority's commitment to maintaining a skilled and dedicated workforce.

The DG RDA has urged the newly regularized employees to approach their roles with integrity and diligence, prioritizing the effective resolution of public grievances.

پریس ریلیز، 18 اکتوبر 2024

راولپنڈی ڈویلپمنٹ اتھارٹی کے 7 افسران اور 5 سٹاف عملہ کو ریگولر کر دیا گیا

راولپنڈی: ڈائریکٹر جنرل راولپنڈی ڈویلپمنٹ اتھارٹی کنزہ مرتضیٰ نے آر ڈی اے کے سات افسران اور پانچ سٹاف عملہ کو ریگولر میں دو اسسٹنٹ ڈائریکٹر اسٹیٹ مینیجمنٹ محمد شعیب خان، وقار احمد، دو اسسٹنٹ ڈائریکٹر پلاننگ BS-17 کر دیا ہے۔ مہوش نسیم، شیزہ تنویر، دو اسسٹنٹ ڈائریکٹر بلڈنگ کنٹرول رمشا صدیقہ، محمد داؤد اور ایک اسسٹنٹ ڈائریکٹر میں BS-14 میں ایک کمپیوٹر آفیسر عمر فاروق، ایک اسسٹنٹ محمد عصمت اللہ خان اور BS-16، آرکیٹیکچر سیدہ ردا سلطان تین سب انجینئرز حبیب الرحمن، قمر رفیق اور محمد ارسلان شامل ہیں۔ سکروٹنی کمیٹی کی ریکمنڈیشن پر ڈی جی آرڈی اے نے ملازمین کو ریگولر کرنے کی منظور ی دی ہے۔ ڈی جی آرڈی اے نے تمام ملازمین کو ہدایت کی ہے کہ وہ دیانتداری اور تندہی 12 سے کام کریں اور عوام الناس کی شکایات کا ازالہ کریں۔